Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais atvejais

neatliekant naujos pirkimo procedūros.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinės sutarties vertė be PVM 1.11. 424 958,77 Eur be PVM (keturi šimtai dvidešimt

keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt

aštuoni eurai 77 ct)

Užsakovo skiriamas asmuo:

- už Sutarties vykdymą
4.7.

Karolis Driezas, el.p.: karolis.driezas@akmene.lt

- už Sutarties ir jos pakeitimų 

viešinimą

Rasa Juknė, el.p. rasa.jukne@akmene.lt

Nurodyti asmenys neturi teisės pasirašyti Sutarties

[...]

d r a u d i m o  b e n d r o v ė s  ( p a t e i k i a m a s  p a g a l  S u t a r t i e s  2 

p r i e d e  p a t e i k t ą  f o r m ą )  a r b a  G a r a n t i j a ,  i š d u o t a 

k r e d i t o   į s t a i g o s 

Sutarties kaina be PVM

PVM

Sutarties kaina su PVM

9.1. 424 958,77 Eur be PVM (keturi šimtai dvidešimt 

keturi tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt 

aštuoni eurai 77 ct)

89 241,34 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai 

du šimtai keturiasdešimt vienas euras 34 ct)

514 200,11 Eur su PVM (penki šimtai keturiolika 

tūkstančių du šimtai eurų 11 ct)

Sulaikymo procentas nuo

tarpinio mokėjimo sumos be

PVM

9.5.

5 (penki) procentai

Apmokėjimų už Darbus terminas 9.7. 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų

Delspinigiai dėl vėluojančio

mokėjimo

9.8. 0,05 (penkių šimtųjų) proc. laiku neapmokėtos

[...]

nurodyto termino

pabaigos negauna viso apmokėjimo (išskyrus atskaitymus pagal Sutarties IX skyriaus nuostatas);

12.8.2. Užsakovas visiškai nevykdo savo įsipareigojimų pagal Sutartį;

12.8.3. Darbų vykdymo sustabdymas pagal Sutarties 12.1 p. trunka ilgiau nei 112 (vienas šimtas

dvylika) kalendorinių dienų; 

12.8.4. bendras Darbų vykdymo sustabdymas trunka ilgiau nei pusė Darbų atlikimo termino ir

ilgiau kaip 112 (vienas šimtas dvylika) dienų.

Rangovo pasirinkimas nutraukti Sutartį neturi pažeisti kurių nors kitų iš Sutarties arba kitaip

kylančių Rangovo teisių. 

Jeigu Rangovas nutraukė Sutartį pagal Sutarties 12.8.1 ir 12.8.2 p., jam turi būti suteikta teisė

atgauti sustabdymo ir Statybvietės palikimo išlaidas ir kartu reikalauti baudos, prilygstančios 5